MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA TÉCNICA E TECNOLÓGICA

COLÉGIO TÉCNICO INDUSTRIAL DE SANTA MARIA

RESULTADO EDITAL N. 11/2023

A Coordenadora do Projeto: Projeto Apoio Pedagógico no CTISM: ações de Inclusão e Sucesso

Escolar, do Colégio Técnico Industrial de Santa Maria, torna público o resultado da seleção de

acadêmicos de graduação e pós-graduação da UFSM que atuarão como bolsista de ensino no

referido projeto:

Apoio Pedagógico – noturno – Aprovadas: Miriane Magalhães da Silva

                                                                            Lauren da Silva Marques

                                                      Suplente: Tagliany Santos França

Apoio Pedagógico – diurno – Aprovada: Ana Luiza Roehe Dalcanal

                                                    Suplente: Bibiana Passinato Piovesan

Colégio Técnico Industrial de Santa Maria, 20 de março de dois mil e vinte e três.

Profª  Mariglei Severo Maraschin

                                                                                                                   Coordenadora do Programa

de Acompanhamento Pedagógico